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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42410014G

2. Data e Regjistrimit 10/12/2024
3. Emri i Subjektit Soleone
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/12/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Frosina Plaku, Godina nr 6, Kati 1 
Zona Kadastrale 8220 nr Pasurise 3/225-N3 Njesia 
Bashkiake nr 7, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria kryen aktivitetin e saj tregtar në përputhje me 

legjislacionin shqiptar në fuqi me objekt veprimtarie 
Projektim, Vlersim Pasurish Konsulence teknike 
Inxhinierike si mbikqyrje Kolaudim. Projektim objekte civile 
industriale turistike prej murature e skelet betoni arme deri 
ne 5 kate, Projektim objekte civile industriale turistike prej 
murature e skelet betoni arme mbi 5 kate, objekte me skelet 
metalik, Projektim objekte civile industriale turistike prej 
druri, Projektim te instalimeve hidro termosaniatre, 
Projektim furnizimi me uje kolektor shkarkimi, Projektim 
ujesjelles kanalizime urbane- rurale. Shoqëria do të zhvillojë 
aktivitetin e saj dhe në kryerjen e veprimeve që kanë lidhje 
me pasuri të paluajtshme si blerjen, shitjen, ndërtimin, 
restaurimin e ndërtesave, administrimin e banesave sociale, 
aktivitetin e ndërmjetësimit në fushën e ndërtimit, marrjen 
pjesë në konkurse apo tendera të ndryshëm, përsa i përket 
furnizimit me materiale të cilat parashikohen në aktivitetin e 
shoqërisë. Shoqëria  mund të kryejë veprime që lidhen me 
aktivitetin e saj tregtar, industrial për pasuri të luajtshme apo 
të paluajtshme që lidhen me objektin e aktivitetit të saj, të 
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japë garanci dhe për të tretët.

Perla Koçiasi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/12/2024                Deri: 05/12/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PerlaKoçiasi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EneaKoçiasi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 75.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Soleone
E-Mail: soleonekociasi@gmail.com  
Telefon: 0672082823  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-390155-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0C2A9F-18A5-44FD-90B8-310276D5C23E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1684F8E-C4DD-49F2-8287-48BAF9526A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4CFA5F1-C3F4-4350-B2BF-844CBB865086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF05B77-6878-4270-9F9B-CB7B669D3686
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Datë: 27/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


